
Umístění Body Název tance Škola Jméno
1 55 Copélie Balet Art Studio Havlíčková Tina 

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 59 Karkulka a vlk BS při MDO
Třísková Sofie                   
Vzatek Tobias

- - Čmelaci BŠ Irina Popova

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 60 variace Emeralds TC BackStage Strnadová Nora

1 60 Egypťan BŠ Filiánek Búlik Martin

2 57
Variace z Petit grand       
pas/La Péri

BŠ Olgy Kyndlové Pavlič Kristian

3 56 Harlekynáda BŠ při Divadle F.X.Šaldy Pěničková Alena

4 51 Mušketyrka BŠ Irina Popova Kubesová Esther

5 47 Kitri BŠ La Pointe Repová Isabell

6 42 Ruský Tanec BŠ Filiánek Petrová Kristina

7 34 Modrý ptáček Balet Art Studio Minarčíková Štěpánka 

- - Variace Kitri BŠ při Divadle F.X.Šaldy

Kategorie 1 A

Kategorie 1 B

Kategorie 2 A

V neděli  28. 11. 2021 soutěžili tanečníci ve klasice a moderně v 1., 2. a 3. věkové kategorii. Jednotlivé 
choreogriafie hodnotili členové odborné Doc. Mgr. Jarmila Vondrová, Mgr. Eva Štychová a Mgr. Boris Hanák. 
Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělil na základě obtížnosti choreografie, 
technickém a uměleckém předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 60 bodů.                    



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 45 Veselý tanec BŠ Arabeska
Malá Ema
Ciprová Eliška

2 42 Bugatti step BŠ Filiánek 
Felklová Adélka
Zejdová Linda   
Petrova Kristína   

3 41 Paraplička BŠ Filiánek
Nekudová Stella             
Bílková Stela

4 32 Přítelkyně BS při MDO
Chytilová Rebeka    
Panáčková Elen

4 32 Comtesses BS při MDO
Ettelová Valentýna     
Frídlová Sofie-Anna

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 49 Zajíčci BŠ Filiánek 

Ďásková Dagmar
Dlouhá Nela Sofie
Hurtová Kristýna
Jílková Ema
Kezniklová Josefína
Körnerová Natálie
Mejzlíková Eva
Petkovská Sofie
Vacková Michaela
Vymazalová Zuzana
Baysal Melisa

2 44 Jiřinková polka BŠ Filiánek 

Hanzlíčková Dorota
Kýrová Iveta
Nekudová Stella
Petrová Kristina
Bílková Stela
Felklová Adélka
Zejdová Linda

Kategorie 2 B

Kategorie 2 C



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 59 Probuzení Flóry BS při MDO Mohylová Laura

2 56 Kolibřík BŠ Filiánek Haluzová Romana

3 55 Variace Raymonda BŠ Filiánek Šťastná Barbora

4 53 Variace se zvonečky BS při MDO Filoušová Alžběta

5 49 Pinocchio TC BackStage Rychetská Sabina

6 46 Variace Gamzatti BŠ při Divadle F.X.Šaldy Valicová Sofie 

7 44 Armida/Paquita BŠ Olgy Kyndlové Pavlič Alžběta

8 43 Klárka BŠ Filiánek Petkovská Sofie

9 41 Sherlock ZUŠ Žerotín Pelcl Ondřej 

10 39 Jiskra BŠ Arabeska Rejská Ella

11 38 Variace Mari BŠ Irina Popova Kolísková Tereza

11 38 Princezna Florina BS při MDO Hebelková Isabella

12 26 Medora Balet Art Studio Husičková Elen 

13 25 Variace Raymondy BŠ Arabeska Jungwirthová Natali

14 22 Variace Lízy ZUŠ Žerotín Fraitová Edita

- - variace Amorka

- - Čínský tanec ZUŠ Žerotín 

- - variace Loutky - z baletu 
Coppélia

TC Unisono

- - La Fille Mal Gardee BŠ Irina Popova

- - Variace Odalisky BŠ při Divadle F.X.Šaldy

Kategorie 3 A



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 57 Variace Kůzlátek TC BackStage
Kučerová Elizaveta 
Kučerová Anastázie

2 53 Broučci BŠ Filiánek 
Búlik Martin            
Petkovská Sofie
Haluzová Romana

3 49
Satanella/Carneval de 
Venice

BŠ Olgy Kyndlové
Pavlič Alžběta                    
Pavlič Kristian

4 44 Vals BŠ Irina Popova
Zavřelová Klaudie
Kubesová Esther

4 44 Variace lízátka TC BackStage
Krytinářová Tereza
Stejskalová Dominika
Sumerauerová Lucie 

5 40
Karkulka a Vlk/Šípková 
Růženka

BŠ Olgy Kyndlové
Ličková Elizabeth
Spičková Josefína 
Anděla

5 40 Pizzicato TC BackStage
Svárovská Alena                
Mudd Sophie

6 38 Námořníci BŠ Filiánek 
Šťastná Barbora 
Waidhoferová Ines
Mosquera Amelie

7 36 Indiáni BŠ Filiánek 
Jílková Ema                     
Kurcová Kristýna
Macková Viktorie

8 32 Koníčci ZUŠ Žerotín 

Divácký Radim            
Utíkalová Justýna 
Noelia
Fraitová Edita

- - Tanec Loutek BŠ Filiánek 

- - Čínský tanec BS při MDO

- - Bubeníčci TC Unisono

Kategorie 3 B



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Plameny Paříže TC BackStage

Stejskalová Dominika
Strnadová Nora
Sumerauerová Lucie
Svárovská Alena
Krytinářová Tereza
Čabanová Michaela
Kiewegová Mia
Kučerová Aisha
Kučerová Líza
Mudd Sophie
Růžičková Sara
Rychetská Sabina

2 51 Arabčata BŠ Filiánek 

Búlik Martin
Haluzová Romana
Jílková Ema
Kezniklová Josefína
Kurcová Kristýna
Macková Viktorie
Munzarová Alžběta
Nekolová Eliška
Petkovská Sofie
Šálková Viktorie
Vymazalová Hana
Vymazalová Zuzana
Cibulová Kristin
Gaťaříková Lucie
Hadrabová  Markéta
Myhovyč Nikol
Suchá Terezie

3 47 Arabský Tanec BŠ Filiánek 

Benešová Josefína
Kýrová Iveta
Rovnerová Julie
Šťastná Barbora
Václavíková Sofie
Valentová Sára
Mosquera Amelie
Fajtová Anna

4 40 Polka BŠ Arabeska

Červenková Karolína
Klimešová Žofie
Malá Ema
Pavelková Anežka
Rejská Ella
Ciprová Eliška
Hrušková Alžběta
Dilong Sofie
Šiman Teodorik

Kategorie 3 C



5 35 Kamenný kvítek BŠ Arabeska

Jungwirthová Natali
Pavlíková Valerie
Pilařová Gabriela
Rejská Ella

- - Allegro con spirito TC Unisono

Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Such Sweet Thunder TC BackStage Strnadová Nora

2 53 Believer TC BackStage
Kučerová Elizaveta 
Kučerová Anastázie

3 52 Chaplin BS při MDO Filoušová Alžběta    

4 51 Witches BŠ Irina Popova
Zavřelová Klaudie     
Kubesová Esther

4 51 Palladium BS při MDO Mohylová Laura

5 49 No time left ZUŠ Žerotín
Utíkalová Justýna 
Noelia

6 48 Příběh mého srdce BŠ Olgy Kyndlové Pavlič Alžběta

7 45 La Noyée BS při MDO Hebelková Isabella

8 40 Celebrate with dance BŠ La Pointe Repová Isabell

- - Na cestě

- - Soulmate Pohybové studio LeVitare

- - Pondělní ráno Pohybové studio LeVitare

- - Nadeje BŠ Irina Popova

Kategorie 3 D



Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 45 Don't stop me now BŠ Arabeska

Červenková Karolína
Pavelková Anežka
Hrušková Alžběta
Šiman Teodorik

2 41 Pavoučci Taneční Studio JL
Pláňavová Rozárie
Pláňavová Terezie
Šípová Anežka

3 28 Back to school Balet Art Studio

Wagnerová Ema
Husičková Elen 
Šubrtová Gréta 
Kršková Marie 
Minarčíková Štěpánka 

- - Original TC Unisono

Kategorie 3 E


